
    
    
      
      
        
          [image: Architektūros fondas]
          [image: Architektūros fondas]
        
        	Facebook
	Instagram
	Twitter
	Linkedin
	LT/EN


        
          
          
        

      

      
        
            	Fondas
	Apie
	Projektai
	Tarptautinė veikla
	Kalendorius
	Prisidėk
	Kontaktai
	LT/EN


                        	Facebook
	Instagram
	Twitter
	Linkedin


            LTEN


        

      
      
        
          


          	
                    
                      
                                                [image: A Pokalbiai]
                                              

                          Įkvepiantys pokalbiai su išskirtiniais pašnekovais
                    
                
	
                    
                      
                                                [image: Aikštėje]
                                              

                          Architektūros kritikos platforma
                    
                
	
                    
                      
                                                [image: Architektūros fondo forumas]
                                              

                                              
                
	
                    
                      
                                                [image: Eksperimentų platforma]
                                              

                          Mentorystės programa
                    
                
	
                    
                      
                                                [image: Keliaujančios architektūros dirbtuvės]
                                              

                          Keliaujančios architektūros dirbtuvės
                    
                
	
                    
                      
                                                [image: Open House Vilnius]
                                              

                          Atviros architektūros savaitgalis
                    
                
	
                    
                      
                                                [image: Pastatai kalba]
                                              

                          Atviros architektūros savaitgaliai mažesniuose Lietuvos miestuose
                    
                
	
                  Visi projektai 





                


        

      
      
        
        



          	
                    
                    
                                              [image: ]
                                          

                    Žiedinio dizaino aljansas
                    
                
	
                    
                    
                                              [image: ]
                                          

                    Europinė architektūros platforma
                    
                
	
                    
                    
                                              [image: ]
                                          

                    Tarptautinis bendradarbiavimo projektas
                    
                
	
                    
                    
                                              [image: ]
                                          

                                        
                
	
                  Visos tarptautinės veiklos 





                


          

      

      
    
    

    
        Atsiprašome, puslapis, kurio ieškote, neegzistuoja.    

    

    
        
        
        
        Ieškoti

        
        Išvalyti viską

        

    






    
            
                [image: Ketvirtojo Eksperimentų platformos sezono atviras kvietimas. Grafikos dizainerė Gailė Pranckūnaite, 3D iliustacijos autorius Jurgis Bernatonis]

                
                    
                        Ketvirtasis Eksperimentų platformos sezonas: kviečiame architektūros kūrėjus tyrinėti besikeičiančių Vilniaus ir Paryžiaus miestų aktualijas

                        Skelbiame atvirą kvietimą dalyvauti jau ketvirtą kartą organizuojamoje tarptautinėje mentorystės ir idėjų vystymo programoje, šiemet vyksiančioje tarp Vilniaus ir Paryžiaus. Įgyvendinti tyrimai ir projektai bus pristatyti Lietuvos sezono Prancūzijoje metu.                        2024 03 21 — 2024 04 09

                    

                    SKAITYTI DAUGIAU 




                

            
    





    
        
            

            

            
        
                                    
    
        Gegužę grįžta jubiliejinis „Open House Vilnius“
        Gegužės 18–19 d. Vilniuje jau dešimtą kartą organizuojame atviros architektūros savaitgalį „Open House Vilnius“. Renginio metu duris atvers 70 objektų sostinėje, kurie įprastai yra visiškai arba iš dalies neprieinami visuomenei. Šventinio architektūros festivalio programoje – 12 naujų pastatų ir išskirtinė galimybė apsilankyti architektų biuruose.        2024 05 18 - 2024 05 19

                    
                [image: ]            

            
    
                Open House Vilnius

    

                
        
                                    
    
        Skelbiamas trečiasis platformos LINA atviras kvietimas kūrėjams, kurių vystomos praktikos ir darbai atliepia aplinkos krizę
        Atviruoju kvietimu ieškomi kylantys erdvės praktikai, mąstytojai ir kūrėjai, kurie galėtų tapti LINA dalyviais. Kviečiame asmenis ir komandas teikti paraiškas su radikaliomis idėjomis, praktiniais sprendimais, teorinėmis įžvalgomis ar susimąstyti verčiančiomis praktikomis, skirtomis spręsti aplinkos krizę.         2024 03 14 - 2024 05 13

                    
                [image: ]            

            
    
                LINA

    

                
        
                                    
    
        Susipažinkite su šių metų Eksperimentų platformos mentoriais
        Iki balandžio 9 d. galite teikti paraiškas ir sudalyvauti ketvirtojo Eksperimentų platformos sezono programoje. Artėjant terminui, kviečiame pažinti tris europinės architektūros platformos LINA dalyvius – šių metų mentorius.        2024 04 04

                    
                [image: Platformos mentoriai. Ewa Effiom (asm. archyvo nuotr.), Océane Ragoucy (V. Franchi nuotr.), Margarida Waco (U. Cerjak nuotr.)]            

            
    
                Eksperimentų platforma

    

                
        
            
                
                    
                        PRANEŠIMŲ IR NAUJIENŲ ARCHYVAS 





                    

                
            


        

    



    
    
    
    

    
    
    
        
            
                [image: ]
                [image: ]

                [image: ]

                [image: ]

                [image: ]

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                

            

            
                [image: ]
            

            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]
                

            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            

            
                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

            

            Praleisti
        

        


        
            
            
            
        



      
        
    
        
            Mes telkiame žmonių, iniciatyvų ir idėjų tinklą, siekiame vystyti visuomenės ir architektūros sąveikas bei kuriame ir puoselėjame architektūros kultūrą.        


    



    

        
            
                Projektai

            

        

        
            
                            
                    
                                            [image: A Pokalbiai]
                                        
                

                            
                    
                                            [image: Aikštėje]
                                        
                

                            
                    
                                            [image: Architektūros fondo forumas]
                                        
                

                            
                    
                                            [image: Eksperimentų platforma]
                                        
                

                            
                    
                                            [image: Keliaujančios architektūros dirbtuvės]
                                        
                

                            
                    
                                            [image: Open House Vilnius]
                                        
                

                            
                    
                                            [image: Pastatai kalba]
                                        
                

                        

        

    
    
        
            
                LT
			Viešoji įstaiga Architektūros fondas

Vitebsko g. 23, LT-11350 Vilnius

Įmonės kodas 126391219

labas@archfondas.lt



		


                
                	
                                	Fondas
	Apie
	Projektai
	Tarptautinė veikla

           
                            	
                                	Kalendorius
	Prisidėk
	Kontaktai
	Privatumo politika

           
                            


                    
                

                
                    	Facebook
	Instagram
	Twitter
	Linkedin
	Youtube
	Vimeo


                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        	Esame dalis

	Koordinuojame

	
	Informacinis partneris

	


                    

                    
                        	
                                Esame dalis
			[image: LINA]



		
                                
	
                                Koordinuojame
			[image: ]



		
                                
	
                                			[image: Bendrai finansuoja Europos Sąjunga]



		
                                
	
                                Informacinis partneris
			[image: Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija]



		
                                
	
                                                                


                    

                

                
                    
                

            

        

    
    
        

    
        

          
            
              
                
                    
                      
                        
                          
                        

                      

                    

                    
                      Užsisakyti naujienlaiškį

                       
 Palaukite... 
                      
                        
                        
                        
                        
                        
                      

                    

                

                
                  
                    AČIŪ! PATIKRINKITE EL. PAŠTO DĖŽUTĘ IR PATVIRTINKITE SAVO EL. PAŠTO ADRESĄ.

                  

                

              

            

          

        

    








    
    
  
  
    
      
        

  Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“). Jie padeda atpažinti prisijungusius vartotojus, matuoti auditorijos dydį ir naršymo įpročius; taip mes galime keisti svetainę, kad ji būtų jums patogesnė. Plačiau apie tai – mūsų privatumo politikoje.



        

		  SUTINKU
	  				SLAPUKŲ NUSTATYMAI
			

      

      
    

    
  
  
  






    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    SLAPUKŲ POLITIKA
  

	
    
      Griežtai privalomi slapukai
    
  
	
    
      Analitiniai slapukai
    
  
	
    
      Funkciniai slapukai
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      SLAPUKŲ POLITIKA
    
  	VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „ARCHITEKTŪROS FONDAS“ SLAPUKŲ POLITIKA

Paskutinė atnaujinimo data: 2023-04-24

1. Kas yra slapukai?

Slapukai yra maži tekstiniai failai, saugomi Jūsų įrenginio (pvz., kompiuterio, mobiliojo telefono, planšetės) naršyklėje, kai Jūs naršote interneto svetainėse. Kitos technologijos, įskaitant duomenis, kuriuos išsaugome Jūsų interneto naršyklėje ar įrenginyje, su Jūsų įrenginiu susijusius identifikatorius bei kitą programinę įrangą, naudojamos panašiais tikslais. Slapukai plačiai naudojami, kad svetainės veiktų arba veiktų geriau ir veiksmingiau. Šioje politikoje visos minėtos technologijos vadinamos „slapukais“.

2. Kodėl jūs naudojate slapukus?

Mes naudojame slapukus:

	nuolat tobulinti svetainę, kad jį būtų jums dar patrauklesnė;
	analizuoti kaip vartotojai naudojasi mūsų svetaine;
	stebėti mūsų svetainės lankomumo pokyčius.


3. Kokių tipų slapukai gali būti?

Griežtai privalomi slapukai

Šie slapukai svetainėje yra būtini, kad vartotojas galėtų naršyti ir naudotis svetainės funkcijomis, pvz., įsiminti formose įvestą informaciją, kai vartotojas pereina nuo vieno puslapio prie kito naršymo seanso metu. Be griežtai privalomų slapukų taptų neįmanoma teikti tam tikras svetainės paslaugas, o svetainė veiktų ne taip sklandžiai, kaip turėtų. Šie slapukai nerenka jokios informacijos rinkodaros tikslais ir neįsimena, kur jūs lankėtės internete.

Analitiniai slapukai

Analitiniai slapukai renka informaciją apie svetainės naudojimą ir padeda tobulinti svetainės veikimą. Pavyzdžiui, analitiniai slapukai gali parodyti, kuriuose puslapiuose lankomasi dažniausiai, padėti registruoti svetainėje vykstančius nesklandumus ir parodyti, ar svetainėje rodoma reklama yra veiksminga. Analitiniai slapukai nerenka asmeninės vartotojų informacijos ir visa šių slapukų surinkta informacija yra apibendrinta ir anonimiška.

Funkciniai slapukai

Funkciniai slapukai leidžia svetainei įsiminti jūsų pasirinkimus ir pateikti patobulintų bei labiau jūsų poreikiams pritaikytų funkcijų. Funkciniai slapukai taip pat įsimena jūsų padarytus pakeitimus, pvz., tam tikro tinklalapio individualizavimą, taip pat kitais atvejais, pvz., kai žiūrite vaizdo įrašą ar mūsų tinklalapyje paliekate komentarą. Funkciniai slapukai neseka jūsų veiksmų kitose svetainėse.

Reklaminiai slapukai

Reklaminiai slapukai naudojami rodyti daugiau įdomių skelbimų, kurie labiau atitinka jūsų interesus, arba apriboti skelbimų skaičių tose pačiose skelbimų parodose jūsų lankomoje svetainėje. Šis slapukų tipas taip pat naudojamas kampanijos efektyvumui įvertinti. Šie slapukai gali būti naudojami siekiant atsiminti, ką veikėte interneto svetainėje.

4. Kokius slapukus jūs naudojate?

Su mūsų naudojamais slapukais galite susipažinti pasirinkę jų tipą kairėje.

5. Kaip galiu valdyti slapukus?

Galite kontroliuoti slapukų naudojimą, pakeitę naršyklės nustatymus, o taip pat, mūsų svetainės įrankyje, kuris leidžia Jums priimti ar atsisakyti tam tikrų kategorijų slapukų. Dėl daugiau informacijos prašome patikrinti naudojamos naršyklės kūrėjo interneto puslapį.

Atkreipkite dėmesį, kad trindami slapukus arba juos išjungdami ateityje galite nepasiekti tam tikrų mūsų svetainės dalių ar funkcijų. Jei pakeisite slapukų nustatymus, tai gali paveikti ir kitas jūsų lankomas svetaines.

  	  

  



            
  
    Griežtai privalomi slapukai
    
      Šie slapukai svetainėje yra būtini, kad vartotojas galėtų naršyti ir naudotis svetainės funkcijomis, pvz., įsiminti formose įvestą informaciją, kai vartotojas pereina nuo vieno puslapio prie kito naršymo seanso metu. Be griežtai privalomų slapukų taptų neįmanoma teikti tam tikras svetainės paslaugas, o svetainė veiktų ne taip sklandžiai, kaip turėtų. Šie slapukai nerenka jokios informacijos rinkodaros tikslais ir neįsimena, kur jūs lankėtės internete.

Naudojami slapukai:

 

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analitiniai slapukai
    
      Analitiniai slapukai renka informaciją apie svetainės naudojimą ir padeda tobulinti svetainės veikimą. Pavyzdžiui, analitiniai slapukai gali parodyti, kuriuose puslapiuose lankomasi dažniausiai, padėti registruoti svetainėje vykstančius nesklandumus ir parodyti, ar svetainėje rodoma reklama yra veiksminga. Analitiniai slapukai nerenka asmeninės vartotojų informacijos ir visa šių slapukų surinkta informacija yra apibendrinta ir anonimiška.

Naudojami slapukai:

 

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
            
  
    Funkciniai slapukai
    
      Funkciniai slapukai leidžia svetainei įsiminti jūsų pasirinkimus ir pateikti patobulintų bei labiau jūsų poreikiams pritaikytų funkcijų. Funkciniai slapukai taip pat įsimena jūsų padarytus pakeitimus, pvz., tam tikro tinklalapio individualizavimą, taip pat kitais atvejais, pvz., kai žiūrite vaizdo įrašą ar mūsų tinklalapyje paliekate komentarą. Funkciniai slapukai neseka jūsų veiksmų kitose svetainėse.

Naudojami slapukai:

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
         
    

    
  

  
            
          

          
        

        
        
          
			  		Įjungti visus
		  					Išsaugoti nustatymus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  



    
        
        
        
Sutikimas dėl naujienlaiškių siuntimo




Mes, Viešoji įstaiga „Architektūros fondas“, juridinio asmens kodas 126391219, el. pašto adresas labas@archfondas.lt, norime viešinti savo veiklą siųsdami Jums savo naujienlaiškius. Dėl to, mums reikia rinkti, naudoti ir saugoti informaciją apie Jus, kaip tai apibūdinta šioje sutikimo formoje. Mes norėtume paprašyti Jūsų sutikimo tai daryti. Jei duosite mums sutikimą siųsti jums naujienlaiškius, Jūsų asmens duomenys bus renkami, naudojami ir saugomi šio sutikimo pagrindu (BDAR 6 str. 1 d. a p.).




Kad šie tikslai būtų įgyvendinti, Jūsų duomenimis galime dalintis su išorės paslaugų teikėjais, teikiančiais mums naujienlaiškių siuntimo bei duomenų saugyklų paslaugas. Šie paslaugų teikėjai yra prisiėmę įsipareigojimus dėl gaunamų asmens duomenų neatskleidimo. Jūsų informacija nesidaliname su subjektais, esančiais už EEE (Europos ekonominę erdvę sudaro visos ES valstybės narės bei Norvegija, Islandija ir Lichtenšteinas) ribų.




Jūsų duomenys bus tvarkomi iki sutikimo atšaukimo, tačiau ne ilgiau nei 5 metus. Prieš šio termino pabaigą galime Jūsų paklausti ar norite atnaujinti šį sutikimą papildomam penkių metų laikotarpiui. Toks sutikimo pratęsimas neatims iš Jūsų teisės bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą, kaip tai nurodyta žemiau.




Tuo atveju jei duosite sutikimą mums rinkti, naudoti bei saugoti duomenis apie Jus aukščiau nurodytais tikslais, šį sutikimą galėsite bet kuriuo metu atšaukti susisiekdami su mumis žemiau nurodytais kontaktais ar paspausdami tam skirtą nuorodą bet kuriame mūsų naujienlaiškyje. Jūs taip pat turite šias teises, susijusias su Jūsų asmens duomenų apsauga:




	pateikti prašymą susipažinti su turima informacija apie Jus, jei tvarkome Jūsų asmens duomenis, iš kurių galime nustatyti Jūsų tapatybę;
	pateikti prašymą ištaisyti ar papildyti turimą informaciją apie Jus;
	pateikti prašymą ištrinti neteisėtai turimą informaciją apie Jus;
	pateikti mums prašymą apriboti apie Jus turimos informacijos tvarkymą kai ginčijate duomenų tikslumą ar prieštaraujate duomenų tvarkymui, nesutinkate, kad būtų ištrinti neteisėtai tvarkomi Jūsų duomenys, ar duomenų Jums reikia, siekiant pareikšti, vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus;
	ginčyti Jūsų informacijos rinkimą, naudojimą ir saugojimą, kai tvarkydami Jūsų duomenis vadovaujamės teisėtų interesu kaip duomenų tvarkymo pagrindu;
	pateikti prašymą išeksportuoti Jūsų duomenis jei duomenis mums pateikėte susistemintu, įprastai naudojamu formatu ir davėte sutikimą tokių duomenų tvarkymui arba turime tvarkyti šiuos duomenis siekdami įvykdyti sutartį su Jumis;
	pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (daugiau informacijos vdai.lrv.lt).





Pažymime, kad šių teisių įgyvendinimui gali būti taikomos teisės aktų numatytos sąlygos ir/ar išimtys. Jeigu Jūs turite klausimų ar kuri nors iš šio sutikimo dalių Jums atrodo neaiški, mes esame pasirengę Jums padėti. Su mumis galite susisiekti el. paštu duomenuapsauga@archfondas.lt. Jei neturite pastabų dėl informacijos esančios šioje sutikimo formoje, prašome užpildyti žemiau esančią sutikimo formą. Spausdami mygtuką „Sutinku“, jūs patvirtinate, kad perskaitėte ir supratote šį pranešimą bei savanoriškai sutinkate, kad viešoji įstaiga „Architektūros fondas“ siųstų jums savo naujienlaiškius nurodytu adresu.

        

        Sutinku
    





    

    


  


